
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz.1270) 
oraz § 10 pkt 2 i pkt 6 Uchwały Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2023 z dnia 09 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 8/2023 z dnia 03 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLI/250/2023 z dnia 24 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLII/256/2023 z dnia 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 19/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIII/269/2023 z dnia 18 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2023 z dnia 31 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2023 z dnia 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIV/274/2023 z dnia 25 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2023 z dnia 07 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLV/276/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 34.986.643,03 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.439.258,03 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.547.385,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 40.679.456,38 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  22.681.899,38 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5768



- wydatki majątkowe w wysokości  17.997.557,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 2.389.816,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5768



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

815,00 11 950,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 976,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 10 976,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 159,00

852 Pomoc społeczna 592 813,00 605 813,00

Pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00 56 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 000,00 56 000,00

34 962 508,03 34 986 643,03

85230

Razem:

Rozdział Zmiana

11 135,00

75108 10 976,00

10 976,00

75110 159,00

159,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

24 135,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 11 września 2023 r.

Dochody Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5768



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 47 000,00 47 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 47 000,00 47 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 32 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

815,00 11 950,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 830,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 676,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 850,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 159,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

157 400,00 157 400,00

Ochotnicze straże pożarne 152 400,00 152 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,00 1 651,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 730,00 10 599,00

801 Oświata i wychowanie 10 863 552,39 10 863 552,39

Szkoły podstawowe 6 658 141,68 6 742 276,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 214 000,00 223 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 000,00 910 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775 217,79 830 217,79

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

107 000,00 89 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 300,00 241 300,00

4260 Zakup energii 225 000,00 235 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 9 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

9 101,00 7 101,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 4 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

239 147,00 255 282,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

10 000,00 15 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

71 749,00 31 749,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

16 978,00 18 478,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 334 519,00 3 294 519,00

Rozdział Zmiana

0,00

71004 0,00

3 000,00

-3 000,00

11 135,00

10 976,00

830,00

75108

75110

75412

120,00

676,00

7 800,00

700,00

850,00

159,00

159,00

0,00

0,00

131,00

-131,00

0,00

84 135,00

9 000,00

90 000,00

80101

55 000,00

-18 000,00

-5 000,00

10 000,00

3 000,00

-2 000,00

-1 000,00

16 135,00

5 000,00

-40 000,00

1 500,00

-40 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 11 września 2023 r.

Wydatki Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5768



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 266,00 3 766,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 406,09 460 574,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 500,00 15 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

14 084,00 14 052,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 791,00 244 791,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 167 004,50 163 351,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 800,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 879,00 5 926,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 577,00 66 577,00

Świetlice szkolne 300 902,70 321 999,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 14 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 029,00 6 988,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 217 000,00 236 138,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

47 024,20 22 116,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 339,00 1 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 256,00 3 256,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

892,00 392,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

168,00 34,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

546,00 146,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 765,00 13 890,80

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

164 802,83 87 964,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 378,00 2 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 656,00 12 656,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 093,00 1 405,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 14 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 461,00 616,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 893,00 993,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 391,00 50 985,20

852 Pomoc społeczna 1 735 189,00 1 748 189,00

Pomoc w zakresie dożywiania 68 000,00 81 000,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 81 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 655,00 45 655,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 481,00 5 481,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

301,00 392,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 3 909,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 412,00 2 840 412,00

85230

85404

91,00

0,00

-91,00

0,00

500,00

168,00

-1 300,00

80103

80106

80107

80149

500,00

-32,00

1 000,00

-3 653,00

300,00

1 047,00

-5 000,00

21 097,00

1 000,00

959,00

19 138,00

-24 908,20

-1 000,00

-3 000,00

-500,00

80150

-134,00

-400,00

-19 874,20

-76 838,80

-4 000,00

-9 000,00

-1 688,00

10 000,00

-4 845,00

-900,00

-66 405,80

13 000,00

13 000,00

13 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5768



Gospodarka odpadami komunalnymi 1 604 000,00 1 604 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 789,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

837,00 711,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 723 000,00 723 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 493 000,00 493 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 75 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 44 000,00

40 655 321,38 40 679 456,38

90002

92109

Razem:

0,00

126,00

-126,00

0,00

0,00

-5 000,00

1 000,00

4 000,00

24 135,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5768



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a

i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

 w tym:
na

programy
finansow

ane z
udziałem
środków,

o
których
mowa

w art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 935,62 585 935,62 0,00 585 935,62 585 935,62 585 935,62 3 071,88 582 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 585 935,62 585 935,62 0,00 585 935,62 585 935,62 585 935,62 3 071,88 582 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
bieżące

z tego:

Dotacje
majątkow

e
Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdz
iał

/
grupa

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego:z tego:

Wydatk
i 

majątk
owe

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 11 września 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5768



2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

585 935,62 585 935,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 441,37 441,37 441,37 441,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 62,91 62,91 62,91 62,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 2 567,60 2 567,60 2 567,60 2 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 7 417,05 7 417,05 7 417,05 0,00 7 417,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 574 446,69 574 446,69 574 446,69 0,00 574 446,69 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

63 425,12 63 425,12 0,00 63 425,12 63 425,12 63 425,12 63 425,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 425,12 63 425,12 0,00 63 425,12 63 425,12 63 425,12 63 425,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

63 425,12 63 425,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 46 108,00 46 108,00 46 108,00 46 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5768



4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 5 897,13 5 897,13 5 897,13 5 897,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 569,99 1 569,99 1 569,99 1 569,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00 8 750,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

815,00 815,00 0,00 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108
Wybory do Sejmu i
Senatu

10 976,00 10 976,00 0,00 10 976,00 10 976,00 10 976,00 8 750,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

10 976,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5768



4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda
ogólnokrajowe i
konstytucyjne

159,00 159,00 0,00 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 39 619,90 39 619,90 0,00 39 619,90 39 619,90 39 619,90 0,00 39 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

39 619,90 39 619,90 0,00 39 619,90 39 619,90 39 619,90 0,00 39 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5768



2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

39 619,90 39 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 39 227,64 39 227,64 39 227,64 0,00 39 227,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 392,26 392,26 392,26 0,00 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 64 526,00 64 526,00 0,00 64 526,00 64 526,00 64 526,00 28 685,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

64 526,00 64 526,00 0,00 64 526,00 64 526,00 64 526,00 28 685,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

64 526,00 64 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 28 685,00 28 685,00 28 685,00 28 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 35 841,00 35 841,00 35 841,00 0,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 624 360,00 1 624 360,00 0,00 1 624 360,00 1 624 360,00 245 157,00 205 900,00 39 257,00 0,00 1 379 203,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5768



85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1 591 873,00 1 591 873,00 0,00 1 591 873,00 1 591 873,00 212 670,00 205 900,00 6 770,00 0,00 1 379 203,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1 591 873,00 1 591 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 379 203,00 1 379 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 203,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 50 080,50 50 080,50 50 080,50 50 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 4 819,50 4 819,50 4 819,50 4 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5768



85503 Karta Dużej Rodziny 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1 679,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

30 808,00 30 808,00 0,00 30 808,00 30 808,00 30 808,00 0,00 30 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

30 808,00 30 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 30 808,00 30 808,00 30 808,00 0,00 30 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 816,64 2 389 816,64 0,00 2 389 816,64 2 389 816,64 1 010 613,64 309 832,00 700 781,64 0,00 1 379 203,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5768



dział rozdział § DOCHODY 31 079,48

758 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 674,00

75814 Pozostała działalność 29 674,00

2100
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 674,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 181,48

2100
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 181,48

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00

85395 Pozostała działalność 1 224,00

2100
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00

dział rozdział § WYDATKI 31 079,48

801 Oświata i wychowanie 29 855,48

80101 Szkoły Podstawowe 29 674,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 101,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 18 478,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 766,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 329,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 181,48

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 181,48

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00

85395 Pozostała działalność 1 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 1 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 11 września 2023 r.

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5768


	ZARZĄDZENIE NR 32/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (17) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023  r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy.


		2023-09-19T09:33:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




